

【メディア関係者各位】

2024 年 3 月 27 日 PM12:00 情報解禁 株式会社アイ・エヌ・ジー

【渡邉美穂のオリジナルブランド『No.25(ナンバーニジュウゴ)』 第二弾「ディフューザー」発売記念ポップアップストア&記念パネル展の東京開催が決定!】

俳優の渡邉美穂がプロデュースするオリジナルブランド『No.25』(読み:ナンバーニジュウゴ)は、2024年4月29日(月・祝)~5月9日(木)の期間、HMV&BOOKS SHIBUYA にてポップアップストアを開催します。



ポップアップストアでは、東京会場限定絵柄の B4 ポスターや新絵柄のランダムフィルムフォトキーホルダーの販売が決定!またパネル展では「ルーム」をテーマに日常のワンシーンを切り取ったここでしか見られない写真を展示予定です。

さらに5月5日(日)には、対象商品をご購入いただいたお客様を対象にスペシャルトークショー &お渡し会も開催します。

好評につきディフューザー単品の EC サイト(HMV & BOOKS online)での予約販売を再開いたします。是非この機会にお買い求めください。(※ディフューザー単品はイベント対象外となります。)



●『No.25』渡邉 美穂 プロデュースディフューザー



※画像はイメージです

商品概要

商品名:No.25 ディフューザー

容量:120mL

価格:6,500円(税込)

予約期間: 2024年3月29日(金) 18:30~2024年4月8日(月) 22:00

お渡し日:2024年7月上旬より順次お渡し予定

HMV & BOOKS online 限定予約発売

(https://www.hmv.co.jp/news/article/240325111/)

※ポップアップストア開催期間中の 2024 年 4 月 29 日(月・祝)~5 月 9 日(木)は HMV&BOOKS SHIBUYA でも予約を受け付けています。

「心地よさ」にこだわったディフューザー

コンセプト

静かな部屋の中に広がる温かく優しい香りに包まれた瞬間

心がほんのりと和まされ、癒やされる。

思わず深呼吸し、目を閉じる。

この心地よさを誰かと分かち合えたならば、より深い絆が生まれるだろう。

デザイン

渡邉美穂が愛好する「グリーン」をコンセプトに、心地良さにこだわったシンプルでユニセックスなデザイン。こだわりのボトルやラベルはインテリアとして飾っていただくために熟考しました。パ



ッケージにはお気に入りのメッセージを採用しているので是非見つけてみてください。

香り

男女ともに安らぐ、上品で落ち着きのあるホワイトティーの香り。複数のシトラスが香り立ち、ジャスミンやミュゲ、ラベンダーを中心としたフローラルが、華やかさと奥行きを加えます。次第にホワイトムスクやアンバーの温かみのある香りが全体を柔らかく包み込み、ほっとするような香りです。

TOP:ベルガモット、グレープフルーツ

MIDDLE: ラベンダー、ジャスミン、ミュゲ

LAST:アンバー、ホワイトムスク

●渡邉美穂メッセージ

「No.25 | の第二弾商品として、ディフューザーをプロデュースさせていただきます。

第一弾商品のフレグランスでは心が惹かれるような香りをイメージしましたが、今回はお部屋を温 もりで包むような柔らかい香りをイメージしました。

福岡に続き東京でもポップアップストア&記念パネル展を開催させていただくので、是非足を運んでくださると嬉しいです。

皆さんの日々の生活に、ほんのちょっと幸せをプラスできたら良いなと思います。

●渡邉美穂プロフィール

2000 年 2 月 24 日生まれ。埼玉県出身。W リーグアンバサダー、埼玉応援団、埼玉バスケットボールアンバサダーを務める。2017 年~2022 年まで日向坂 46 で活躍。主な出演作にドラマ『SHUT UP』(TX)、『イチケイのカラス スペシャル』(CX)、『ブラザー・トラップ』(TBS)、ミュージカル『SUNNY』、ヒロインを演じた『星になりたかった君と』(NTV)、『グッドモーニング、眠れる獅子』(ひかり TV)など。現在は『熱血バスケ』応援隊(NHK BS)、『BS12B リーグ中継』ナレーション、『シネマ・アディクト』(BS テレ東)にてレギュラー出演中。4 月 14 日よりドラマ『あなたの恋人、強奪します。』(ABC/EX)が放送スタート。(関東では 4 月 13 日より放送)





オフィシャルサイト: https://mihowatanabe.jp

Instagram : https://www.instagram.com/mihowatanabe_/

Twitter: https://twitter.com/mihostaff

●『No.25』第二弾記念ポップアップストア&パネル展

ポップアップグッズ詳細

第二弾グッズは、ディフューザーと共におうち時間をお楽しみいただけるマグカップ、カラーにこだわったスマホストラップ(2種)、フィルムフォトキーホルダー(ランダム 6種)、数量限定のB4 ポスターなど全て渡邉美穂本人が細部までこだわったグッズ展開となっています。

更に、ポップアップストアでは一回のお会計につき合計 7,000 円 (税込) 以上お買い上げの方へ特典ポストカードをプレゼント。※ポストカードは無くなり次第配布終了となります。

商品概要



No.25 マグカップ



販売価格:2,500円(税込)



No.25 スマホストラップ(グレー/イエローの 2 種)



販売価格: 2,500 円 (税込)



<表>



<裏>No.25 ランダムフィルムフォトキーホルダー(全 6 種) 販売価格:1,500 円(税込)





No.25 B4 ポスター(第二弾ルーム展) 数量限定 ※画像はイメージです 販売価格: 1,200 円 (税込)

特典ポストカード



※画像はイメージです

ポップアップストアにて一回のお会計につき合計 7,000円(税込)以上お買い上でプレゼント

『No.25』第二弾記念ポップアップストア&パネル展詳細

東京会場では「ルーム」をテーマにしたここでしか見られない写真パネルの展示を行います。

開催日 : 2024年4月29日(月・祝)~5月9日(木)

開催時間:10:00~21:00

開催場所:HMV & BOOKS SHIBUYA

東京都渋谷区神南1丁目21-3 渋谷モディ5F

電話番号: 03-5784-3270

※都合により営業時間等変更となる場合もございます。

※ 「ルーム」をテーマとした渡邉美穂パネル展は HMV & BOOKS SHIBUYA 限定開催となります。 追加地方の開催はございません。

●『No.25』第二弾発売記念イベント開催決定!

先着でスペシャルトークショーor お渡し会の特典付き「No.25 ディフューザー」の予約販売を行い



ます。

イベント概要

1 スペシャルトークショー1部:2024年5月5日(日)12:30~

2 お渡し会1部:2024年5月5日(日)13:00~

3 スペシャルトークショー2部:2024年5月5日(日)15:30~

4 お渡し会2部:2024年5月5日(日)16:00~

会場: HMV & BOOKS SHIBUYA

出演:渡邉美穂

内容:スペシャルトークショー・お渡し会

スペシャルトークショーでは、各部抽選で2名様にお名前&直筆サイン入りポスターをプレゼント!

<予約方法>

対象商品: 【特典付き】No.25 ディフューザー

容量:120mL

価格: 6,500 円 (税込)

HMV & BOOKS online 限定予約発売

予約開始日:2024年3月29日(金)18:30~2024年4月8日(月)22:00(入金終了23:00)まで

※上記受付期間内でも、規定枚数に達し次第、受付は終了させていただきます。

お渡し日:2024年7月上旬より順次お渡し予定

予約販売ページ:(https://www.hmv.co.jp/news/article/240325111/)(HMV & BOOKS online 特設ページ)

※2024年3月29日(金)18:30に予約ページリンクが表示されます。

※予約開始時間になってもページが更新されない場合は、再読み込み、キャッシュクリアをお試しください。

詳細については、予約開始以降に HMV & BOOKS online 予約ページよりご確認ください。

※本イベントにつきまして、内容が変更・延期・中止等になる可能性もございます。あらかじめご了承ください。

※ご予約に関しては HMV & BOOKS online へお問い合わせください。

【No.25 事務局】

株式会社アイ・エヌ・ジー

東京都渋谷区宇田川町 33-7 アイ・アンド・イー渋谷ビル 7F

03-5459-0280

担当: 久我·谷原